il

CITL - CASERIA
Protocedle in ingresso: 20220008648
del 13/09/2022 11:00

ALOIENINEY

CONSORZIO IDRICO TERRA DI WH'\IWORO

DETERMINAZIONE

DATA N. REGISTRO GENERALF, N. REGISTRO SERVIZIO
06/09/22 / (4 O 128
Servizio di conirollo interno della qualita delle acque destinate al consumo umano e
OGGETTO delle acque reflue nei comuni gestiti dal CITL - Liquidazione Societa “Pollution srl” —

Liquidazione analisi mesi di DICEMBRE 2021 e GENNAIO/FEBBRAIO 2022 .
ClG 8425192063

PREMESSO che:

IL DIRIGENTE FUNZIONE GESTIONE OPERATIVA

- con determina n.14 Registro di Servizio, del 01/02/2021, a seguito di gara MEPA si affidava, allimpresa
POLLUTION SRL, CF e P.IVA 02956710616, con sede in Maddaloni (Ce), Via Raffaele Viviani 36, i
servizio di controllo interno della qualita delle acque destinate al consumo umano e delle acque refiue nei
comuni gestiti dal CITL,; .

- la predetta Societa ha presentato |'elenco delle lavorazioni relative al mesi di Dicembre 2021, riferimento
fattura n.31/PA del 31/12/2021, al mese di Gennaio 2022, 09/02/2022-0005 e Febbraio 2022, 16/03/2022-
0009, con le note di riscontro al servizio reso;

Dato atto che la suddetta societa ha effettuato per conto del CITL il servizio di controllo interno delia qualita
delle acque destinate al consumo umano per | mesi di Dicembre 2021 e Gennaio/Febbraioc 2022 come
trasmesso dall'ufficio responsabile come di seguito specificato:

[ SERVIZIO DESCRIZIONE IMPORTO
Analisi mese n.39 controlli routine € 2.008,11
n.3 controlli di verifica, €813,00| € 3.254,71
DICEMBRE 2021 7n.4 controlli depuratore reflue € 433,60
A;alisi mese E5 controlli routine € 1.802, 1_5
n.8 controlli di verifica, € 1.626,00
GENNAIO 2022 n.6 controlli depuratore reflue € 650,40 € 407855
IR Analisi mese n.38 controlli routine . ) € 1,956,62 n
n.1 controlli di verifica €271,00
FEBBRAIO 2022 n.4 controlli depuratore reflue V € 433,5 € 200122
TOTALE| € 9.994,48

Atteso che I'Attestazione della disponibilita economica & stata resa con determina 14/2021;

Visto che & regolare la posizione nei confronti degli Enti previdenziali ed assistenziali, come si evince dal
D.U.R.C. Numera Pretocollo INPS_31762833 Data richiesta 17/06/2022 Scadenza validita 15/ 0/2022:

Dare atto di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto di interessi disciplinati dal comma 2 dell'art. 42 del
D.igs 50/2016 e s.m.i. ed integrazioni;

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORQ - Via Lamberti Fab. 4 ex Saint Gobain — 81100 CASERTA — P.1. 001000706 14

Tel, 0823 326454 -- FAX 0823 354940 — E-Mail : info(@citl.it - Hipp://vww citl it



il CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

(A

%ﬂaﬁﬁuﬂaﬁ

Visto Il certificato di regolare esecuzione; Responsabil’ -adicianni

pr. 9iﬂnc

SEN

rk
DETERMINA

per le motivazioni esplicitate in premessa che si intendono integralmente richiamafe:

- di autorizzare il Responsabile della Funzione Affari Generali alla liquidazione dei servizio di anaiisi effettuati
dalla societa “POLLUTION SRL”, per i mesi di Dicembre 2021 e Gennaio/Febbraic 2022, con sede legale in
via Viviani n.36, Maddaloni (Ce), partita IVA 029567106186, I'esecuzione del servizio sopra descritto per
limporto di € 9.994,48 (euro novemilanovecentonovantaquattro/48) oltre IVA come trasmesso dallufficio
responsabhile.

Di trasmettere la presente determina alla Segreteria Generale ed al Dirigente Affari Generali per gli
adempimenti di competenza consequenziali.

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - Via Lamberti Fab. 4 ex Saint Gobain — 81100 CASERTA — P.L 00100070614
Tel. 0823 326454 — FAX 0823 354940 — E-Mait : Info@Citlit - Hipprirwww citlit



CONSOQRZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
determinazione Area Gestione Operativa n, 128/2022
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell’azione
amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, & stata pubblicata in data odierna all’Albo
Pretorio on — line dell’Ente, per la prescritta pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario Generale
(Ing

rifio Desiderio)

Obblighi di pubblica/éione L.190/2012 e D.Lgs.33/2013 -
Amminjkstrazione trasparente

CONSORZIO IDRICO TERRA DY LAVORQ - Via Lamberti Fab. 4 ex Saint Gobain — 81100 CASERTA — P.1. 00100070614
Tel. 0823 326454 — FAX 0823 354940 — E-Mail : info(@citl.it - Hippswww.citl it




